
OHLÁŠKY 17. 05. – 15. 06. 2025 
 

 Ve sbírce na kněžský seminář a formaci bohoslovců se vybralo 8.927 Kč. Díky všem! 

 V neděli 25. 5. proběhne sbírka na pronásledované křesťany. Na Slavnost Seslání 
Ducha Svatého se můžeme připravit devítidenní novénou, kdy se modlíme denně 
od pátku 30. 5. do soboty 7. 6. desátek růžence k Duchu Svatému. 

  Od 9. 6. do 15. 6. je P. Jiří Šlégr na dovolené. V případě potřeby ho zastupuje 
P. Ivo Kvapil, Jablonec nad Jizerou, e-mail: ivo.kvapil@wo.cz, tel.: 737 407 587. 

FARNÍ DEN, KŘTINY, 1. SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ na Slavnost Těle a Krve Páně 
neděle 22. června, Vrchlabí, kostel a farní dvůr 

Program: 8:00 příprava pohoštění, stavění oltářů; 9:00 mše svatá a průvod; 11:00 – 12:00 
beseda s hosty na farním dvoře, 12:00 oběd; 13:00 dobročinná dražba darovaných věcí, 
14:00 tombola, program pro děti. Uvítáme pomocníky a dobrovolníky z celé farnosti: 

 Prosíme o pomoc se stavěním stanů a potřebného zázemí. 

 Prosíme rodiče, aby dali dětem košíčky s květy na průvod k oltářům. 

 Prosíme také o pomoc s pohoštěním. Kdo můžete, přineste, prosím, drobné pohoštění 
(sladké i slané) před bohoslužbou na faru.   

 Prosíme dobrovolníky o pomoc s rozdáváním nápojů a jídla během farního dne.  

 Tímto zveme všechny, aby nosili dary do tomboly a do dobročinné dražby (věcné dary, 
poukazy, dobroty slané i sladké…). Abychom se mohli společně sejít, nebude v jiných 
kostelech nedělní mše svatá. Kdo nemá možnost se do Vrchlabí dostat, dejte nám vědět 
do kanceláře, zkusíme zajistit dopravu. Srdečně zveme do farního společenství! 

 

Zapište si do diáře: 

 Středa 21. 5., 4. 6.,  19:00 – Povídání o víře, fara Vrchlabí, příprava na křest 

 Pátek 23. 5. – Noc kostelů - otevření kostelů veřejnosti s programem: Vrchlabí, 
Dolní Branná, Dolní Lánov, Špindlerův Mlýn, Kunčice n. L.   

 Pátek 23. 5. – neděle 25. 5., I duše potřebuje svůj drink, Eljon, Špindl. Mlýn 

 Sobota 24. 5., 10:00, Dolní Branná, kostel – Cyklistické požehnání  

 Neděle 25. 5. – Mše svatá pro děti a Pohádka před obědem 

 Neděle 25. 5. – 1. 6. – prezentace kandidátů pro volby nové pastorační rady 

 Středa 28. 5. – Biblická hodina – fara Vrchlabí, 19:00  

 Čtvrtek 29. 5. –  sobota 31. 5. – farní výlet do Hoješína  

 Sobota 31. 5. – Poutní mše, kaple P. M. v Kunčicích n. L., poslední májová, 18:00 

 Neděle 1. 6. – 8. 6. – vlastní volba kandidátů do nové pastorační rady 

 Pondělí 2. 6. – pá 6. 6. - Jak si udržet dobrou paměť i ve vyšším věku, Eljon, Šp. Mlýn 

 Pátek 6. 6. – 1. pátek v měsíci, adorace, 18:00, návštěva nemocných 

 Neděle 8. 6. – vyhlášení výsledku volby a oznámení členů nové pastorační rady 

 Neděle 22. 6., 9:00 – Farní den na slavnost Těla a Krve Páně, 1. svaté přijímání.  
 

Římskokatolická farnost – děkanství Vrchlabí, Nám. Míru 287, 543 01 Vrchlabí 1, 
tel.: 731 645 349; e-mail: rkf.vrchlabi@dihk.cz , https://www.farnostvrchlabi.eu 

 

Zášť je jako pít jed a čekat, až ten druhý zemře. sv. Augustin 
 

https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/vzdelavani-ve-vire
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/akce/2025-04-noc-kostelu-2025?dateID=1599
https://www.eljon.cz/cs/1-i-duse-potrebuje-svuj-drink?dateID=97
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/pro-deti
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/vzdelavani-ve-vire
http://farnosti.cz.w1.aspify.com/cs/kaple-jmena-panny-marie
https://www.eljon.cz/cs/31-jak-si-udrzet-dobrou-pamet-i-ve-vyssim-veku?dateID=89
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/modlitby
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/setkani
https://www.farnostvrchlabi.eu/

